
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

SunSystems je komplexní informační systém určený pro středně velké lo-
kální nebo mezinárodní společnosti. SunSystems byl vytvořen britskou
společností Systems Union a LLP je výhradním distributorem v České
a Slovenské republice. 

SunSystems je založen na konceptu manažerského účetnictví a byl vytvo-
řen především pro podporu rozhodovaní na manažerské úrovni. Jeho hlavní
předností je možnost jednoduchým způsobem zrealizovat výstupy potřeb-
ných informací obchodního a finančního rázu v libovolné, uživatelem defi-
novatelné podobě a dle libovolných kritérií.
Díky širokým reportovacím možnostem může vedení společnosti sledovat
finanční výsledky jednotlivých projektů, komodit a středisek, a to z různých
pohledů. Dalšími základními přednostmi SunSystems je vícejazyčnost,
podpora více druhů měn a rozsáhlé možnosti analýzy informací systému.
SunSystems se rovněž vyznačuje vysokou flexibilitou, která umožňuje růst
podle požadavků firmy.  

Poslední plně lokalizovaná verze SunSystems 4.2.6. nabízí kompletní
funkcionalitu, automatizaci a integraci s e-business prostředím firmy.
S touto eBusiness verzí SunSystems jsou zákazníci plně připraveni na elek-
tronické obchodování a budoucí e-commerce trendy. Verze 4.2.6. je
otevřena směrem k dodavatelům, zákazníkům i vzdáleným pracovištím
společnosti pomocí eBusiness Gateway.  
Jako manažerská nadstavba na tento systém slouží sada produktů z ob-
lasti EIS = Vision. Tato produktová řada je určena pro podporu rozhodování
a patří do skupiny produktů „Business Inteligence.“ Pomocí zabudovaných
nástrojů umožňuje svým uživatelům na základě analýzy zobrazených dat
odhalovat skryté trendy a příležitosti vyplývající z finančních výsledků spo-
lečnosti. Vision nabízí velice komfortní a rychlý přístup k jakýmkoli datům
a umožňuje tvorbu reportů bez hlubší technické či účetní znalosti. 
LLP rovněž vyvinula některé moduly, které dnes tvoří nedílnou součást
systému a jsou určeny především pro ulehčení práce uživatelům. Například
Bankovní platební systém = modul pro automatické zpracování bankov-
ních transakcí do SunSystems.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

London Logic Praha, spol. s r.o.
Palác Karlín, Thámova 11–13, 186 00 Praha 8
Tel.: +420 (2) 84 00 16 11, fax: +420 (2) 84 00 16 22
Kontaktní osoba: Martin Skalička
e-mail: contact@llpgroup.com
http://www.llpgroup.com

zástupce producenta

SunSystems
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 18000/110
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Motorola, Schöller, Shell, UPS, Exxon Mobil, BP, Roche,

KPMG, Johnson & Johnson, Marriot Hotels, UPC atd.

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


